
UDRUGA POMORSKO ŠPORTSKIH RIBOLOVACA 
„PJEŠČANA UVALA“ 
PJEŠČANA UVALA, OGRANAK II/36 
52100 PULA 
Pješčana Uvala, 6. rujna 2017. 
 
UPRAVNI ODBOR: prisutni Peruško Aldo, Sandri Aldo, Nefat Boris, Perović Dragan, Radić 
Josip i Ladavac Vjekoslav (opravdano odsutni Ivandić Dean i tajnik Čalić Edi) 
PRISUTNI JOŠ: Brezac Josip, predsjednik Nadzornog odbora, i Šugar Kristijan, predsjednik 
Stegovne komisije 
 

DNEVNI RED: 

 

1. Verifikacija zapisnika 
2. Određivanje datuma održavanja Redovne izborne skupštine UPŠR-a 
3. Zaduženja članovima UO-a u svezi priprema za Redovnu izbornu skupštinu 
4. Dogovor o trajnom ustupanju veza Sardos Denis – Pereša Goran 
5. Razno 

 
Predsjedavajući g. Aldo Peruško započinje točno u 20.30 sati s radom UO-a Udruge te 
pozdravlja prisutne članove i upoznaje ih s dnevnim redom sastanka koji je objavljen i na 
web stranicama Udruge. Daje na raspravu predloženi dnevni red koji se prihvaća s 5 glasova 
za i 1 protiv. Predsjedavajući traži od prisutnih članova da zapisnik s današnje sjednice vodi 
Sandri Aldo budući da je tajnik Udruge odsutan. Jednoglasno je prihvaćeno da zapisnik vodi 
Sandri Aldo. 
 

Ad. 1. Verifikacija zapisnika 
 
Predsjedavajući današnje sjednice UO-a daje na verifikaciju zapisnik s prošle sjednice te 
određuje stanku od pet minuta nakon koje otvara raspravu po prvoj točki dnevnog reda. G. 
Radić pita zašto je donijeta odluka da se na vezovima A, B i C omogući privezivanje pola 
metra dužih brodica. Predsjedavajući odgovara da to nije točka dnevnog reda, već da se 
primjedbe daju u svezi sadržaja zapisnika, a ne zašto je nešto prihvaćeno ili ne. Daje se na 
glasanje verifikacija zapisnika s prošle sjednice. Za verifikaciju 4 glasa, protiv 1. 
 

Ad. 2. Datum održavanja Redovne izborne skupštine UPŠR-a 
 
Predsjedavajući poziva prisutne da rasprave o datumu održavanja Redovne izborne 
skupštine. Smatra da je optimalan datum 1. ili 8. listopada 2017. (nedjelja) budući da će novi 
saziv UO-a tako imati dovoljno vremena da do konca godine sastavi svoj program rada i 
financijski plan za naredno razdoblje. G. Vjekoslav Ladavac predlaže da to bude 1. listopada. 
Taj se prijedlog daje na glasovanje te je jednoglasno prihvaćen. Predsjednik Aldo Peruško 
najavio je Izbornu skupštinu 1. listopada te naveo prijedlog da bi budući predsjednik mogao 
biti Aldo Sandri. Na to je predloženi izjavio da on ima sasvim drugu viziju rada i da bi 
sadašnji predsjednik svakako trebao ishodovati uporabnu dozvolu za sportsku luku i potpisati 
ugovore s korisnicima veza. Sandri je htio dati još pokoje obrazloženje, međutim predsjednik 
je izjavio da to nije današnja točka dnevnog reda. 
 

Ad. 3. Zaduženja članovima UO-a uoči Redovne izborne skupštine 
 



Predsjedavajući otvara treću točku dnevnog reda podjelom popisa svih redovnih i nominalnih 
članova Udruge kako bi u raspravi imali bolji uvid u možebitne nove članove tijela Udruge. 
Nakon diskusije koja nastaje, u kojoj je bilo dosta skretanja s teme, predsjedavajući direktno 
pita sve članove UO-a poimenično tko želi ostati i dalje u UO-u Udruge. Za nastavak rada u 
tijelima Udruge (ako ih Skupština prihvati) izjasnili su se Radić Josip, Sandri Aldo i Perović 
Dragan. Ostali članovi UO-a ne žele nastaviti raditi u tijelima Udruge. Potom predsjedavajući 
poimenično čita popis svih redovnih članova Udruge i zadužuje prisutne da sa svakim 
članom popričaju o mogućem angažmanu u tijelima Udruge te da o tome izvijeste UO na 
sljedećem sastanku. 
 

Ad. 4. Dogovor o trajnom ustupanju veza Sardos Denis – Pereša Goran 
 
Temeljem čl. 11 Pravilnika o upravljanju, načinu dobivanja, korištenja veza, redu i radu u 
sportskoj luci „Pješčana Uvala“, predsjedavajući daje na uvid članovima UO-a „Dogovor o 
trajnom ustupanju veza“ između članova udruge g. Sardoz Denisa i Pereša Gorana. Nakon 
rasprave jednoglasno je prihvaćeno da se dogovor provede u knjigama Udruge. 
 

Ad. 5. Razno 
Predsjedavajući otvara zadnju točku dnevnog reda, no zbog privatnih obveza napušta 
sjednicu u 21.45 sati. 
 
Sjednica završena u 22 sata. 
 
        ZAPISNIČAR 
        SANDRI ALDO 


